AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, FABRICAÇÃO NACIONAL, ZERO-QUILÔMETRO, ANO MODELO 
2025/2025, RESOLUÇÕES SESA/PR N.° 1093/2025 E N.° 1357/2025, QUE HABILITAM OS MUNICÍPIOS AOS 
PROGRAMAS ESTRATÉGICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE- QUALIFICAÇÃO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 
À SAÚDE.  R$ 1.163.729,45 Um Milhão, Cento e Sessenta e Três Mil, Setecentos e Vinte e Nove Reais e 
Quarenta e Cinco Centavos).  Abertura das propostas: 08:00 Horas do dia 09/02/2026. Local: 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais informações podem ser adquiridas no Departamento 
de Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av.